
                                                                        
         

УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

23 вересня  2022 року     м. Чернігів № 429

Про внесення доповнень до Міської 
комплексної цільової програми "Місто 
Чернігів – дружнє до сім'ї та дітей" на 
2019-2023 роки

Керуючись пунктом 1 частини 2 статті 52 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", відповідно до статті 9 Закону України "Про 
правовий режим воєнного стану", Указу Президента України "Про введення 
воєнного стану в Україні" від 24.02.2022 року № 64/2022, постанови Кабінету 
Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 "Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану", 
Закону України  "Про сприяння соціальному становленню та розвитку молоді 
в Україні", "Про охорону дитинства", "Про соціальну роботу з дітьми та 
молоддю", "Про позашкільну освіту", "Про попередження насильства в 
сім’ї", "Про протидію торгівлі людьми", "Про забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чоловіків", "Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України з питань соціального захисту багатодітних сімей", виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Внести доповнення до розділу 3.1. пункту 3.1.1. додатку 3 до Міської 
комплексної цільової програми "Місто  Чернігів – дружнє до сім'ї та дітей" на 
2019-2023 роки, затвердженої рішенням міської ради від 27 вересня 2018 
року № 34/VІІ – 1 (зі змінами):
Найменува

ння 
завдання

Найменуван
ня заходу

Тер-
мін 

викон
ання

Відпові
дальні 

виконав
ці

Джерела 
фінансув

ання

Орієн-
товні 

обсяги 
фінансу
вання,

тис. 
грн.

Очікувані
результати

…
3.1. 
Здійснення 
поточних 
та капіталь-
них 
ремонтів 
приміщень 
клубів за 

3.1.1. 
Здійснення 
поточних та 
капітальних 
ремонтів 
приміщень 
клубів за 
місцем 

2019-
2023

управ-
ління у 
справах 
сім`ї, 
молоді 
та 
спорту,  
управ-

Бюджет 
Черні-

гівської 
міської 
терито-
ріальної 
громади

Згідно з 
проект-

но-
коштор
исною 
докуме
нтацією

Забезпечення 
сталого 
функціонування всіх 
інженерних систем, 
систем забезпечення 
життєдіяльності, 
протипожежного 
захисту та 



місцем 
проживан-
ня та їх 
реконст-
рукція

проживання 
та їх 
реконструк-
ція

ління 
капіталь
ного 
будів-
ництва,  
КЗ 
«ПНЗ 
«Центр 
роботи 
з дітьми 
та 
молодд
ю за 
місцем 
прожи-
вання» 
ЧМР

оповіщення; 
оновлення та 
модернізація 
обладнання, меблів, 
інвентарю, систем 
комунікацій та 
мереж

…

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради  Ломако О. А.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО


